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 Suomen Teollisuuden Energiapalvelut - STEP Oy hakee muutosta ole mas-
sa olevaan biohöyrylaitoksen ympäristölupaan. Laitos sijaitsee Kaustisen
kun nan Kaustisen kylässä. Laitos toimittaa höyryä alueen teol li suus lai tok-
sel le. Biohöyrylaitos koostuu polttoaineteholtaan 4,5 MW biokattilasta K1
se kä polttoaineteholtaan 5,8 MW varakattilasta K2.

 Hakija hakee muutosta päästöraja-arvoihin, koska nykyisen luvan seos pol-
tol le annetut raja-arvot eivät vastaa laitoksen nykyistä ajotapaa. Hakija ha-
kee keskisuurten energiantuotantoyksiköiden ja -laitosten ym pä ris tön suo je-
lu vaa ti muk sia (1065/2017) koskevan asetuksen (ns. PiPo-asetus) mu kai sia
päästöraja-arvoja erikseen biomassan ja turpeen polttoon. Lisäksi ha ki ja
esittää, että laitoksella voitaisiin käyttää biomassana myös ns. na hoi tus pu-
rua, joka sisältää alle 5 % eläinrasvaa. Nahoituspurua syntyy alueen tur kis-
tar haus elin kei non sivutuotteena ja sitä käytetään Kaustisen alueella pie-
nem pien kattiloiden polttoaineena. Nahoituspuru sisältää pieniä määriä
ras vaa. Hakemuksen mukaan nahoituspurun käyttö ei vaikuta haitallisesti
il ma pääs töi hin. Nahoituspurun suunniteltu käyttö on 600 t/vuodessa ja
käyt tö rajoittuu talviaikaan.

 Hakija esittää lupaan päivitettäväksi uudet PiPo-asetuksen mukaiset pääs-
tö ra ja-ar vot, jotka astuvat voimaan varakattilalle 1.1.2025 ja kiinteän polt to-
ai neen kattilalle 1.1.2030. Laitoksen varakattilalle rakennetaan myös ha ju-
kaa su jen polttomahdollisuus.

 Muutokset eivät muuta merkittävästi laitoksen ympäristövaikutuksia. Na hoi-
tus pu run käyttö parantaisi kiinteän polttoaineen kattilan pa la mis olo suh tei ta.
Hajukaasujen polttomahdollisuus varakattilassa vähentää alueen ha ju pääs-
tö jä tilanteessa, jolloin kiinteän polttoaineen kattila on huollossa.

Esitys kj. Laitoksen tulee tarkkailla ilmaan johdettavia päästöjä ja niiden vaikutuksia
ym pä ris tös sä asetuksen 750/2013 mukaisesti. Laitoksen päästöjen vai ku-
tus ten arviointia leviämislaskelmien avulla tulee harkita. Tarkkailutiedot tu-
lee ilmoittaa kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle ja lisäksi laitoksen tu-
lee osallistua Kaustisen kunnassa järjestettäviin ilmanlaadun yh teis tark kai-
lui hin ja bioindikaattoriseurantaan. Lisäksi kaikki toiminnalta edellytetyt ra-
por tit tulee toimittaa tiedoksi myös Kaustisen kunnan ym pä ris tön suo je lu vi-
ran omai sel le.

 Kiinteiden polttoaineiden varastointi, käsittely ja siirto on järjestettävä siten,
et tä toiminnasta ei aiheudu pöly- tai roskaantumishaittaa eikä palovaaraa.
Mi kä li pölyä tai tuhkaa jää purku- ja lastaustilanteidenyhteydessä kul je tus-
ka lus ton ulkopinnoille, tulee ne puhdistaa ennen liikenteeseen lähtöä. Nes-
te mäi set polttoaineet tulee varastoida asetuksen 750/2013 mukaisesti.
Kos ka suunniteltu laitos sijaitsee varsin lähellä Perhonjokea, öljyä ja muita



ke mi kaa le ja sekä ongelmajätteitä tulee käsitellä ja varastoida erityisen
huo lel li ses ti. Laitoksen on noudatettava jätteiden, kuten tuhkan, hyö dyn tä-
mi ses sä, käsittelyssä ja luovuttamisessa jätelaissa annettuja määräyksiä.

 Rasvaa sisältävä puru tulee analysoida vähintään kerran vuodessa ras va-
pi toi suu den määrittämiseksi ja rasvaa sisältävän purun polttamisesta muo-
dos tu neet tuhkat tulee analysoida vähintään kerran vuodessa. Ana lyy si tu-
lok set tulee toimittaa tiedoksi myös Kaustisen kunnan ym pä ris tön suo je lu vi-
ran omai sel le.

Päätös Kunnanhallitus päätti antaa esityksen mukaisen lausunnon.
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